Приложение № 2
к Положению "О порядке назначения
и проведения опроса граждан в сельском
поселении Пластинский сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации"

экземпляр №1

Протокол о результатах опроса граждан
	сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области "10"июня 2025 г.
(наименование муниципального образования)

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
(наименование представительного органа муниципального образования)
от "28" мая  2025 г.№ 63/130 на территории сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
в сроки 10.06.2025г. с 9.00-16.00час. проведен опрос граждан по вопросу: О назначении опроса  о ликвидации МБДОУ д\с «Колобок» с. Пластинки.
Комиссия по проведению опроса установила:
	1.
	общее число жителей муниципального образования, имеющих право на участие в опросе:
	 20

	2.
	число жителей муниципального образования, принявших участие в опросе:
	 20

	3.
	число опросных листов, оказавшихся недействительными, или число голосов в опросном списке, оказавшихся недействительными
	 0

	3.
	количество голосов, поданных "за" вопрос, внесенный на опрос
	 20

	4.
	количество голосов, поданных "против" вопроса, вынесенного на опрос
	 0

	5.
	число участников опроса, ответивших отрицательно на поставленный вопрос:
	 0

	6.
	признание опроса состоявшимся
	 да

	7.
	признание опроса несостоявшимся
	 нет

	8.
	признание опроса недействительным
	 нет

Комиссия по проведению опроса граждан на основании подп. 6 п. 19 и п. 36 Положения об опросе граждан установила результаты опроса граждан: Вопрос одобрен.

Подписи членов Комиссии по проведению опроса:
______________________  Хомутских Ю.А.;
______________________ Замолоцких Н.В.;
______________________ Строкова Г.В.;
______________________ Черникова Н.Н.;
______________________ Беляева Н.А.

[bookmark: _GoBack]